
 
 

UCHWAŁA NR L/492/2023 
RADY GMINY ŁUBIANKA 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/160/2005 Rady Gminy w Łubiance z dnia 31 marca 2005 r. 
w sprawie nadania nazw ulic w sołectwie Brąchnowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXI/160/2005 Rady Gminy w Łubiance z dnia 31 marca 2005 r. 
w sprawie nadania nazw ulic w sołectwie Brąchnowo pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Ulica Wesoła przebiega po działkach geodezyjnych nr: 175/3, 174, 176/7, 176/9, 177/3, 267/5, 179/3, 
267/6, 180/5, 180/7, 181/1, 182/10, 182/12, 166/1, 165/1, 164/3, 164/5, 163/1, 162/1, 182/4, 183/10, 160/10, 
160/14, 160/12 i 182/7 w Brąchnowie.” 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubianka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Cywiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 6086


	UCHWAŁA NR L/492/2023 RADY GMINY ŁUBIANKA z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-10-05T13:30:17+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




